Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

: Rusli Nugraha, S.S.,M.M

: (106) Pendidikan Kewarganegaraan
12

: 64.2B.05
: 50

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01

02

03

04

05

el8-cl

el8-c1

el8-c1

el8-

c1 (kp)

el8-c1

17 Konsepsi dan urgensi
Maret pendidikan

2023 kewarganegaraan
24 Konsep identitas
Maret nasional

2023

31 Konsep dan urgensi
Maret Integrasi Nasional
2023

8 April Konsep urgensi
2023 konstitusi UUD 1945
14 Konsep harmoni
April kewajiban dan hak
2023 negara dan warga

negara

Berita Acara Pengajaran

mengajar pendidikan kewrganegaraan kelas 64 2b 05 2 sks pukul 7
30-09 20 wib jumlh mahasiswa 50 orang yang hadir 46 tidak hadir 4
orang pokok bahasan hakikat pendidikan kewarganegaraan media
pembelajaran menggunakan wag google meet link https meet
google com bpg-yrbe-pgg youtube link https youtu be
mgwu9win5ze proses pembelajaran berlangsung dengan lancar
dan baik

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2b 05 2 sks pukul
107 30-09 10 poko bahasan identitas nasional jumlah mahasiswa
50 orang yang hadir 45 orang tidak hadir 5 orang media
pembelajaran menggunakan wag youtube https youtu be
geuflgnbe dan menu diskusi pada mybest perkuliahan berjalan baik
dan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2b 05 2 sks pukul
7 30-9 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang hadir 45 orang tidak
hadir 5 orang pokok bahasan integrasi nasional media
pembelajaran menggunakan wag menu tugas mybest youtube
https youtu be weo8ro3vnzw dan zoom meeting https usO4web
zoom us j 74409318484 pwd z7obdmgifgjwfirvmeyriavauynop6 1
proese perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2b 05 pukul 07 30-
09 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang hadir 39 tidak hadir 11
orang pokok bahasan konstitusi uud nri 1945 media pembelajaran
menggunakan wag mybest tugas dan youtube pada link https
youtu be Ifgbjhv5r9w perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan 2 sks kelas 64 2b 05 pukul
07 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 hadir 46 tidak hadir 4 orang
pokok bahasan kewajiban dan hak warga negara dan negara dalam
demokrasi media pembelajaran menggunakan wag dan youtube
https youtu be ktsouspul2y perkuilahan berjalan dengan baik

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:48
Keluar:
09:04:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:54
Keluar:
09:20:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:41:49
Keluar:
08:58:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:51
Keluar:
09:09:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:37:43



Pertemuan Ruangan Tanggal

06 el8-c1 5 Mei
2023
07 el8-c1 12 Mei
2023
08 el8-c1 19 Mei
2023
09 el8-cl 26 Mei
2023
10 el8-cl 9 Juni
2023
11 el8-c1 16 Juni
2023

Bahan Kajian

Negara dan warga
negara

Review Materi

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum
yang berkeadilan

Wawasan Nusantara

Berita Acara Pengajaran

mengajar pkn kelas 64 2b 05 2 sks pukul 07 30-09 10 wib jumlah
mahasiswa 50 yang hadir 46 tidak hadir 4 orang pokok bahasan
negara dan warga negara media belajar menggunanakan google
meet pada link https meet google com qwt-akhv-yyg dan youtube
pada link https youtu be xxrcv2lhijw proses perkuliahan berjalan
dengan baik dan lancar

mengajar pkn kelas 64 2b 05 2 sks pukul07 30-09 10 wib jumlah
ahasiswa 50 hadur 44 tidak hadir 6 orang pokok bahasan review
quiz media belajar menggunakan wag dan menu tugas pada
mybest perkuliahan berjalan dengan baik

Ujian Tengah Semester, Jumlah mahasiswa 50 orang, hadir 49
orang, tidak hadir 1 orang.

mengajar pendidikan kewarganegaran kelas 64 2b 05 2 sks pukul 7
30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang yanghadir 47 tidak hadir
3 orang pokok bahasan demokrasi indonesia media belajar
menggunakan wag dan zoom meeting pada link https usO4web
zoom us j 73579348600 pwd fsofcjcrvkvekogn4jholienmjbbvl 1
perkuliahan berjalan dengan baik

mengajar pkn kelas 64 2b 05 2 sks pukul 07 30-09 10 wib jumlah
mahasiswa 50 yang hadir 44 tidak hadir 6 pokok bahasan wawasan
nusantara media pembelajaran menggunakan youtube wag dan
tugas mybest perkuliahan berjalan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaan kelas 64 2b 05 2 sks pukul 07
30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang hadir 42 orang tidak
hadir 8 orang pokok bahasan ketahanan nasional dan bela negara

Kehadiran

Keluar:
09:08:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:35:06
Keluar:
09:01:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:43
Keluar:
09:07:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:35:06
Keluar:
09:01:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:38:43
Keluar:
09:02:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:40:40
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal

12 el8-cl
13 el8-
c1(kp)
14 el8-c1
15 el8-
cl (kp)
16 el8-c1

23 Juni
2023

26 Juli
2023

7 Juli
2023

8 Juli
2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

Ketahanan nasional
dan bela negara

Hak Pilih pemilihan
umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia
dan inklusi pajak

Review Materi
pertemuan 9 —
pertemuan 14

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

media belahar google meet pada link https meet google com ghd-
fvfs-zzo perkuliahan berjalan baik

mengajar pkn kelas 64 2b 05 2 sks pukul 7 30-09 10 wib jumlah
mahasiswa 50 orang yang hadir 47 tidak hadir 3 orang pokok
bahasann hak pilih pemilihan umum dan anti korupsi media belajar
menggunakan google meet https meet google com ogp-pkra-yhu
perkuliahan berjalan dengan bbaik dan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2b 05 2 sks pukul
07 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 yang hadir 45 dan tidak
hadir 5 orang pokok bahasan historis konstitusional sosial politik
kultural media pembelajaran mewnggunakan youtube dan wag
perkuliahan berjalan dengan baik

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2b 05 2 sks pukul
107 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang yang hadr 37 orang
tidak hadir 13 orang pokok bahasan review dan quiz media
pembelajaran wag perkuliahan berjalan dengan baik

mengajar pendidikan kewarganegaraan 2 sks kelas pengganti 64.2B.05,
jumlah mahasiswa 50 orang yang hadir 49 orang tidak hadir 3 orang pokok
bahasan Review, evalusi dan quiz

Ujian akhir semester Pendidikan Kewarganegaraan, Jumlah mahasiswa 50
orang, hadir 48 orang, tidak hadir 2 orang. Berjalan dengan baik.

Kehadiran

09:10
Masuk:
07:35:26
Keluar:
08:58:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:38:12
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:33:02
Keluar:
09:13:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:27
Keluar:
09:03:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:27
Keluar:
09:03:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:33:02
Keluar:
09:13:14



Presensi

Nim

64220864

64220886

64220896

64220936

64220955

64221048

64221050

64221084

64221110

64221131

64221137

64221186

64221203

64221212

64221222

64221240

64221242

64221247

64221286

Nama

fitry damayanty
silaban

setiawan adi
nugroho

puteri yasmin
nurhaliza

bunga larasati

fajar damar novianto

irma sesiliya

pantja adiguna
muharam

nabila diah pitaloka

yunita tri yanti

ika sulistina

ananda nur fitria

julita putri nugroho

ronaldo dwi chandra
situmorang

maulidya salamah

dinda nur rahma fitri

sintia putri
rahmawati

natasya putri
sayyidina

ken kalisha
salsabillah

shafara diastuti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

11

15

16

15

14

16

16

13

15

14

15

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220864-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220886-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220896-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220936-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220955-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221048-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221050-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221084-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221110-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221131-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221137-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221186-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221203-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221212-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221222-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221240-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221242-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221247-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221286-05-BSI.js

Nim

64221317

64221320

64221324

64221335

64221337

64221361

64221365

64221381

64221405

64221419

64221421

64221441

64221448

64221484

64221489

64221507

64221528

64221529

64221532

64221537

Nama

silvia anjani

siwi setyaning
damayanti

saefulah sahid
ibrahim

riswati zamzami

dewi malinda
salsabila

hexa aria logarhytma

fatin nurjanah

fitria putri
heriansyah

ayyu mardhiyah

dewi sulistyoningsih

nadia setiawan

angel meicella
supratman

dea windia

muhamad farjan

khalila shifa

shofuralina nusaibah

annisa nurul destiana

nadila nurbaeti

rezika siti marina

mohammad aditia
igbal

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

16

15

16

12

15

16

16

13

16

16

16

14

11

16

16

13

13

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221317-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221320-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221324-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221335-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221337-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221361-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221365-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221381-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221405-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221419-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221421-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221441-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221448-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221484-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221489-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221507-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221528-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221529-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221532-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221537-05-BSI.js

Nim

64221560

64221577

64221596

64221599

64221607

64221631

64221643

64221669

64221695

64221719

64221862

Nama

prety aulya

dinda novita ayu

mellynda eka silviana

nurul fathan

tias mutiara

nabilah isnaeni putri

karina seftianti

syfa audia

adisty al fitri
syarifuddin

balqis rifdah

satria saputra

Jumlah Kehadiran

46

45

45

39

46

46

44

49

47

10

44

11

42

12

47

13

45

14

37

15

49

16

48

Jumlah

16

16

16

12

16

15

14

16

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221560-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221577-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221596-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221599-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221607-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221631-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221643-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221669-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221695-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221719-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221862-05-BSI.js

Penilaian

1 64220864 FITRY DAMAYANTY SILABAN 82 84 100 95 89
2 64220886 SETIAWAN ADI NUGROHO 94 96 46 75 80
3 64220896 PUTERI YASMIN NURHALIZA 92 88 92 90 90
4 64220936 BUNGA LARASATI 82 68 100 95 85
5 64220955 FAJAR DAMAR NOVIANTO 94 98 62 75 84
6 64221048 IRMA SESILIYA 92 86 92 90 90
7 64221050 PANTJA ADIGUNA MUHARAM 82 70 100 95 85
8 64221084 NABILA DIAH PITALOKA 80 96 100 95 93
9 64221110 YUNITA TRI YANTI 88 100 |85 80 89
10 | 64221131 IKA SULISTINA 78 72 100 95 85
11 | 64221137 ANANDA NUR FITRIA 0 0 8 0 2

12 | 64221186 JULITA PUTRI NUGROHO 90 96 100 95 95
13 | 64221203 RONALDO DWI CHANDRA SITUMORANG 66 74 77 80 74
14 | 64221212 MAULIDYA SALAMAH 88 80 92 90 87
15 | 64221222 DINDA NUR RAHMA FITRI 66 70 85 90 77
16 | 64221240 SINTIA PUTRI RAHMAWATI 76 84 92 90 85
17 | 64221242 NATASYA PUTRI SAYYIDINA 96 100 |100 90 97
18 | 64221247 KEN KALISHA SALSABILLAH 96 86 92 90 91
19 | 64221286 SHAFARA DIASTUTI 86 78 92 90 86
20 | 64221317 SILVIA ANJANI 70 52 85 80 70
21 | 64221320 SIWI SETYANING DAMAYANTI 86 84 100 95 90
22 | 64221324 SAEFULAH SAHID IBRAHIM 84 86 92 95 89




23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

64221335

64221337

64221361

64221365

64221381

64221405

64221419

64221421

64221441

64221448

64221484

64221489

64221507

64221528

64221529

64221532

64221537

64221560

64221577

64221596

64221599

64221607

64221631

64221643

64221669

RISWATI ZAMZAMI

DEWI MALINDA SALSABILA

HEXA ARIA LOGARHYTMA

FATIN NURJANAH

FITRIA PUTRI HERIANSYAH

AYYU MARDHIYAH

DEWI SULISTYONINGSIH

NADIA SETIAWAN

ANGEL MEICELLA SUPRATMAN

DEA WINDIA

MUHAMAD FARJAN

KHALILA SHIFA

SHOFURALINA NUSAIBAH

ANNISA NURUL DESTIANA

NADILA NURBAETI

REZIKA SITI MARINA

MOHAMMAD ADITIA IQBAL

PRETY AULYA

DINDA NOVITA AYU

MELLYNDA EKA SILVIANA

NURUL FATHAN

TIAS MUTIARA

NABILAH ISNAENI PUTRI

KARINA SEFTIANTI

SYFA AUDIA

88

98

100

84

88

80

94

100

96

72

74

88

66

78

88

98

98

100

86

98

86

66

82

94

78

100

96

90

94

92

84

100

92

96

88

84

90

70

92

92

96

96

100

56

98

82

72

98

100

69

92

100

100

77

100

100

100

85

69

100

100

77

85

100

100

100

100

100

38

69

100

92

85

95

75

95

95

95

80

95

95

95

90

80

95

95

80

85

95

95

95

95

95

75

85

95

95

85

94

80

97

94

93

84

95

94

98

85

63

89

91

79

59

91

93

97

97

99

65

89

90

80

88



48 | 64221695 ADISTY AL FITRI SYARIFUDDIN 88 98 100 95 95
49 | 64221719 BALQIS RIFDAH 62 96 85 80 81
50 | 64221862 SATRIA SAPUTRA 36 0 92 90 50




